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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,15 498 4
2. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,28 422 2
3. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 01:18,30 406 1
4. Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim 01:25,45 312
5. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 01:28,56 280

abgemeldet
Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,02 568 4
2. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:12,66 508 2
3. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,50 471 1
4. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,65 433
5. Emilija Zaluma 2004 Swimteam HedDos 01:17,25 423
6. Kristin Trumpa 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:17,42 420
7. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,89 397
8. Nele Reiß 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:19,21 392
9. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:23,65 333
10. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:29,00 276
11. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:34,04 234

nicht am Start
Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911

abgemeldet
Maria Vasic 2004 SV Kapfenberg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,51 533 4
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,95 523 2
3. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:14,92 463 1
4. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,26 457
5. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 01:18,05 410
6. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,72 385
7. Evelyn Letkiman 2003 SSG Saar Max Ritter 01:26,14 305
8. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:31,35 255
9. Sara Brauch 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:36,50 217

nicht am Start
Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,82 598 4
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,04 461 2
3. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:17,03 426 1
4. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 01:18,33 405
5. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,58 372

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 Swimteam HedDos

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:07,73 627 4

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,01 779 4
2. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:07,73 627 2
3. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,82 598 1
4. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,02 568
5. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,51 533
6. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,95 523
7. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:12,66 508
8. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,15 498
9. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,50 471
10. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:14,92 463
11. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,04 461
12. Hanna Wagner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,26 457
13. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,65 433
14. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:17,03 426
15. Emilija Zaluma 2004 Swimteam HedDos 01:17,25 423
16. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,28 422
17. Kristin Trumpa 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:17,42 420
18. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 01:18,05 410
19. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 01:18,30 406
20. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 01:18,33 405
21. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,89 397
22. Nele Reiß 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:19,21 392
23. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,72 385
24. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,58 372
25. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:23,65 333
26. Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim 01:25,45 312
27. Evelyn Letkiman 2003 SSG Saar Max Ritter 01:26,14 305
28. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 01:28,56 280
29. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:29,00 276
30. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:31,35 255
31. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:34,04 234
32. Sara Brauch 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:36,50 217


